
1 Бренд VOX

2 Модел VSA4-12BE

3 Идентификатор на модел во затворен простор VSA4-12BE

4 Идентификатор на модел на отворено VSA4-12BE

5 Име на средството за ладење R410A

6 Ладилно средство GWP 2,088

7 Функција Реверзибилна

8 Канал Друго

9 Скала A -> G

10 Внатре нивоа на звучна моќност (dB) 39

11 Outside sound power levels (dB) 50

12 Надворешни нивоа на моќност на звук (dB) 3,21

13 Класа за енергетска ефикасност A

Годишна потрошувачка на електрична енергија 

(kWh/годишно)

490

15 Дизајнерско оптоварување (kW) 3,52

16 Внатре нивоа на звучна моќност (dB) 39

17 Надворешни нивоа на моќност на звук (dB) 50

18 Сезонски коефициент на перформанси (SCOP) (просечна 

сезона)
3,61

19 Сезонски коефициент на перформанси (SCOP) (потопла 

сезона)

/

20 Сезонски коефициент на перформанси (SCOP) (Поладна 

сезона)

/

21 Класа на енергетска ефикасност (просечна сезона) A

22 Класа на енергетска ефикасност (потопла сезона) /

23 Класа на енергетска ефикасност (поладна сезона) /

24 Годишна потрошувачка на електрична енергија (просечна 

сезона) (kWh/годишно)

/

25 Годишна потрошувачка на електрична енергија (потопла 

сезона) (kWh/годишно)

/

26 Годишна потрошувачка на електрична енергија (поладна 

сезона) (kWh/годишно)

/

27 Оптоварување на дизајнот (просечна сезона) (kW) 3,52

28 Оптоварување на дизајнот (потопла сезона) (kW) /

29 Оптоварување на дизајнот (Поладна сезона) (kW) /

30 Деклариран капацитет (просечна сезона) (kW) 3,52

31 Деклариран капацитет (потопла сезона) (kW) /

32 Деклариран капацитет (Постудена сезона) (kW) /

33 Резервен капацитет за греење (просечна сезона) (kW) /

34 Резервен капацитет за греење (потопла сезона) (kW) /

35 Резервен капацитет за греење (Поладна сезона) (kW) /

   МК                                                ИНФОРМАТИВЕН ЛИСТ ЗА ПРОИЗВОДОТ

РЕЖИМ НА ЛАДЕЊЕ

РЕЖИМ НА ГРЕЕЊЕ


